
                                                                     

 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
від 24 грудня 2021 р.                                                               №452 
 

Про повторне оголошення конкурсу на зайняття посади директора 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 

селищної ради 
 

Відповідно до статей 34, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», частини другої статті 13 Закону України «Про соціальні послуги», 
постанови Кабінету Міністрів України від 3 березня 2020 року №200 «Про 
затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та порядок проведення 
конкурсу на зайняття посади керівника надавача соціальних послуг 
державного/комунального сектору», постанови Кабінету Міністрів України від 
03 березня 2020 р. № 177 «Деякі питання діяльності центрів надання соціальних 
послуг», рішення 4 сесії селищної ради 8 скликання від 04.01.2021 року №3 
«Про створення Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Стрижавської селищної ради», рішення 28 сесії селищної ради 8 скликання від 
10.12.2021 року №11 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію, 
умови та порядок проведення конкурсу на зайняття посади директора 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради» та у зв’язку з відсутністю заяв від кандидатів для формування 
конкурсної комісії, виконавчий комітет селищної ради  

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Оголосити повторно конкурс на зайняття посади директора комунальної 

установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної ради.  
2. Затвердити текст оголошення про проведення конкурсу на зайняття 

посади директора комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Стрижавської селищної ради згідно з додатком 1. 

3. Затвердити текст оголошення про початок формування конкурсної 
комісії для проведення конкурсу на зайняття посади директора комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної ради 
згідно з додатком 2. 



4. Затвердити перелік питань для перевірки на знання законодавства 
України для зайняття посади директора комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Стрижавської селищної ради згідно з додатком 3. 

5. Оприлюднити оголошення про проведення конкурсу та про початок 
формування конкурсної комісії на офіційному сайті Стрижавської 
територіальної громади.  

6. Здійснити протягом 10 календарних днів після оприлюднення 
оголошення про проведення конкурсу прийняття пропозицій щодо кандидатур 
до складу конкурсної комісії від суб’єктів системи надання соціальних послуг, 
визначених статтею 8 Закону України «Про соціальні послуги». 

7. Затвердити персональний склад конкурсної комісії, згідно поданих 
кандидатур. 

8. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 15 грудня 2021 року №432 «Про конкурс на зайняття посади 
директора комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» 
Стрижавської селищної ради». 

9.   Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 
справами (секретаря) виконавчого комітету селищної ради О.Марцинюк. 
 
 
Селищний голова                                                                Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Олеся Марцинюк 
Ольга Форостяна 



 Додаток 1 
до рішення виконавчого комітету 
селищної ради 
від 24.12. 2021 р. № 452 

Оголошення про проведення конкурсу на зайняття посади директора 
комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 

селищної ради 

Відповідно до частини 2 статті 13 Закону України «Про соціальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 03 березня 2020 року 
№200 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та 
порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника надавача 
соціальних послуг державного/комунального сектору», рішення 4 сесії 
селищної ради 8 скликання від 04.01.2021 року №3 «Про створення 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради» та рішення 28 сесії селищної ради 8 скликання від 10.12.2021 
року №11 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та 
порядок проведення конкурсу на зайняття посади директора комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної ради», 
виконавчий комітет Стрижавської селищної ради оголошує конкурс на 
зайняття посади директора комунальної установи «Центр надання соціальних 
послуг» Стрижавської селищної ради. 

Найменування установи: Комунальна установа «Центр надання 
соціальних послуг» Стрижавської селищної ради. 

Місцезнаходження: Україна, 23210, Вінницька обл., Вінницький р-н, 
селище міського типу Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, буд. 7. 

Основні напрями діяльності: проведення соціально-профілактичної 
роботи, спрямованої на запобігання потраплянню в складні життєві обставини 
осіб / сімей, які належать до вразливих груп населення; надання особам/сім’ям, 
які належать до вразливих груп населення та/або перебувають у складних 
життєвих обставинах, комплексу соціальних послуг, яких вони потребують, 
відповідно до переліку послуг, затвердженого центральним органом виконавчої 
влади, що забезпечує формування та реалізацію державної політики у сфері 
соціального захисту населення, з метою мінімізації або подолання таких 
обставин.  

Найменування посади: директор комунальної установи «Центр надання 
соціальних послуг» Стрижавської селищної ради. 

Умови оплати праці: заробітна плата директора визначається відповідно до 
постанови Кабінету Міністрів України від 30.08.2002 року №1298 «Про оплату 
праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і коефіцієнтів з 
оплати праці працівників установ, закладів та організацій окремих галузей 
бюджетної сфери». 

Документи від претендентів приймаються з 08.00 год. до 16.00 год. з 28 
грудня 2021 року до 11 січня 2022 року. 



Документи приймаються  за адресою: 23210, Вінницька обл., Вінницький 
р-н, селище міського типу Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, буд. 7, 
електронна адреса: stryzhavka@ukr.net. 

 
Для участі в конкурсі претендент особисто подає та/або надсилає 

електронною поштою такі документи: 
• заяву про участь у конкурсі за формою, що додається; 
• належним чином завірені копії документа, що посвідчує особу, 

документа про освіту, трудової книжки або інших документів, що 
засвідчують досвід роботи; 

• автобіографію та/або резюме (за вибором учасника конкурсу); 
• мотиваційний лист, складений у довільній формі; 
• довідку про відсутність судимості; 
• перспективний план розвитку комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Стрижавської селищної ради. 
Крім зазначених документів, претендент може додатково подавати 

документи стосовно досвіду роботи, професійної компетентності, репутації 
(характеристики, рекомендації, наукові публікації тощо). 

У разі подання заяви та вищезазначених документів  лише 
електронною поштою,  претендент до проходження перевірки на знання 
норм відповідного законодавства України додатково подає власноручно 
підписану заяву. 

Кваліфікаційні вимоги до претендентів: 
• громадянство України; 
• вільне володіння державною мовою; 
• вища освіта другого рівня за ступенем магістра та спеціальністю 

відповідної галузі знань; 
• стаж роботи у відповідній сфері діяльності на керівних посадах 

нижчого рівня – не менше ніж 5 років; 
• володіння ПК в режимі користувача. 
Дата і місце проведення конкурсу: 13 січня 2022 року о 10.00 год., зал 

засідань Стрижавської селищної ради (2-й поверх), Вінницька обл., 
Вінницький р-н, смт Стрижавка, вул. 40-річчя Перемоги, буд. 7. 

Відповідальна особа за надання інформації про конкурс та прийняття 
документів – начальник відділу юридичного забезпечення та персоналу 
апарату селищної ради Форостяна Ольга Миколаївна, телефон: 0432585296, 
електронна адреса: stryzhavka@ukr.net.  

 
 

Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету селищної ради                                Олеся МАРЦИНЮК 
 
 
 
 



 Додаток 2 
до рішення виконавчого  
комітету селищної ради 
від 24.12. 2021 р. № 452 

Оголошення про початок формування конкурсної комісії на зайняття 
посади директора комунальної установи «Центр надання соціальних 

послуг» Стрижавської селищної ради 

Відповідно до частини 2 статті 13 Закону України «Про соціальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 03 березня 2020 року 
№200 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та 
порядок проведення конкурсу на зайняття посади керівника надавача 
соціальних послуг державного/комунального сектору», рішення 4 сесії 
селищної ради 8 скликання від 04.01.2021 року №3 «Про створення 
Комунальної установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради» та рішення 28 сесії селищної ради 8 скликання від 10.12.2021 
року №11 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію, умови та 
порядок проведення конкурсу на зайняття посади директора комунальної 
установи «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської селищної ради», 
виконавчий комітет Стрижавської селищної ради оголошує про початок 
формування конкурсної комісії з проведення конкурсу на зайняття 
посади директора  комунальної установи  «Центр надання соціальних 
послуг» Стрижавської селищної ради. 

Конкурсна комісія утворюється у складі п’яти осіб. 
До складу конкурсної комісії у рівній кількості входять представники 

суб’єктів системи надання соціальних послуг, визначених статтею 8 Закону 
України «Про соціальні послуги», а саме: 

1) уповноважені органи у сфері надання соціальних послуг; 
2) отримувачі соціальних послуг; 
3) надавачі соціальних послуг; 
4) об’єднання працівників системи надання соціальних послуг; 
5) об’єднання надавачів соціальних послуг; 
6) об’єднання отримувачів соціальних послуг. 
До складу конкурсної комісії не можуть входити представники 

комунальної установи  «Центр надання соціальних послуг» Стрижавської 
селищної ради. 

Пропозиції щодо кандидатур до складу конкурсної комісії 
приймаються протягом 10 календарних днів з дати оприлюднення цього 
оголошення – до 15:00 години 06 січня 2022 року – до відділу юридичного 
забезпечення та персоналу апарату Стрижавської селищної ради за 
адресою: Вінницька обл., Вінницький р-н, смт Стрижавка, вул. 40-річчя 
Перемоги, буд. 7 (2-й поверх). 
 
Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету селищної ради                                Олеся МАРЦИНЮК 

http://vlada.pp.ua/goto/aHR0cHM6Ly96YWtvbi5yYWRhLmdvdi51YS9sYXdzL3Nob3cvMjY3MS0xOSNuNzU=/


 Додаток 3 
до рішення виконавчого 
комітету селищної ради 
від 24.12. 2021 р. № 452 

Перелік питань для перевірки на знання законодавства України для 
зайняття посади директора комунальної установи «Центр надання 

соціальних послуг» Стрижавської селищної ради 

1. Що таке базові соціальні послуги? Їх види. (ст.ст. 1, 16 Закону України 
«Про соціальні послуги»). 
2. Чинники, що можуть зумовити складні життєві обставини. (ст.1 Закону 
України «Про соціальні послуги»). 
3. Хто є надавачами соціальних послуг? (ст.ст. 1, 13  Закону України «Про 
соціальні послуги»). 
4. Хто є отримувачами соціальних послуг? (ст.ст. 1, 12 Закону України 
«Про соціальні послуги»). 
5. Сфера дії Закону України «Про соціальні послуги». (ст.5 Закону України 
«Про соціальні послуги»). 
6. Якими нормативно-правовими актами регулюється сфера надання 
соціальних послуг? (ст.4 Закону України «Про соціальні послуги»). 
7. Мета створення та структура Реєстру надавачів та отримувачів 
соціальних послуг? (ст.15 Закону України «Про соціальні послуги»). 
8. Державні стандарти соціальних послуг? (ст.17 Закону України «Про 
соціальні послуги»). 
9. Які етапи ведення випадку? (ст.18 Закону України «Про соціальні 
послуги»). 
10. Основні цілі надання соціальних послуг. (ст.2 Закону України «Про 
соціальні послуги»). 
11. Основні принципи надання соціальних послуг. (ст.3 Закону України 
«Про соціальні послуги»). 
12. Що таке супервізія? (ст.1 Закону України «Про соціальні послуги»). 
13. Оцінювання потреб особи/сім’ї у соціальних послугах. (ст.20 Закону 
України «Про соціальні послуги»). 
14. Порядок здійснення послуги, що надається екстрено (кризово). (ст.23 
Закону України «Про соціальні послуги»). 
15. Надання соціальних послуг шляхом соціального замовлення. (ст.26 
Закону України «Про соціальні послуги»). 
16. Прийняття рішення про надання чи відмову у наданні соціальних 
послуг (ст. 21 Закону України «Про соціальні послуги»). 
17. Проведення моніторингу надання соціальних послуг (Порядок 
проведення моніторингу надання та оцінки якості соціальних послуг, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
01 червня 2020р. №449). 



18. Оцінка якості соціальних послуг (Порядок проведення моніторингу 
надання та оцінки якості соціальних послуг, затвердженого постановою 
Кабінету Міністрів України від 01 червня 2020р. №449). 
19. Загальні підходи щодо організації та надання соціальної послуги 
соціального супроводу (розділ 2 Державного стандарту соціального 
супроводу сімей (осіб), які перебувають у складних життєвих обставинах, 
затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України від 
31.03.2016 року №318). 
20. Загальні підходи щодо організації та надання соціальної послуги 
денного догляду (розділ 2 Державного стандарту денного догляду, 
затвердженого наказом Міністерства соціальної політики України від 
30.07.2013 року №452). 
 
 
Керуючий справами (секретар)  
виконавчого комітету селищної ради                                Олеся МАРЦИНЮК 

 
 
 
 
 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

